



2025 PRICE LIST

Williamsburg Event Rentals

4403 Ironbound Road | Williamsburg, VA 23188

P: 757.565.0982 | F: 757.564.5901

www.williamsburgeventrentals.com

info@williamsburgeventrentals.com

TENTS

10X10 FRAME	\$195.00
10X20 FRAME	\$225.00
15X15 FRAME	\$245.00
20X20 HIGH PEAK	\$350.00
20X20 FRAME	\$350.00
20X30 FRAME	\$475.00
20X40 FRAME	\$545.00
30X30 FUTURE TRAC	\$900.00
30X45 FUTURE TRAC	\$1350.00
30X60 FUTURE TRAC	\$1800.00
30X75 FUTURE TRAC	\$2250.00
30X90 FUTURE TRAC	\$2700.00
30X105 FUTURE TRAC	\$3150.00
30X120 FUTURE TRAC	\$3600.00
35X40 HEXAGONAL	\$950.00
40X40 KWIK TRAK	\$1600.00
40X55	\$2200.00
40X70	\$2800.00
40X85	\$3400.00
40X100	\$4000.00
40X40 POLE	\$1360.00
40X60	\$2040.00
40X80	\$2720.00
45X100	\$3400.00
60X60 POLE	\$3060.00
60X90	\$4590.00
60X120	\$6120.00
80X90 TENSION	UPON REQUEST
80X120	UPON REQUEST
80X150	UPON REQUEST
80X180	UPON REQUEST

TENT ACCESSORIES

CEILING LINER	UPON REQUEST
FABRIC LEG SKIRTS	\$25.00
FABRIC POLE COVERS	\$75.00
DOOR	\$300.00
SAFETY PACKAGE	\$85.00
SIDEWALLS	
SOLID WHITE (20FT SECTION)	\$35.00
CATHEDRAL WINDOW (20FT SECTION)	\$50.00
KEDERED (15FT SECTION)	\$41.25
KEDERED (20FT SECTION)	\$55.00
RAINGUTTER (PER FOOT)	\$1.00
ANCHORING	
WATER BARREL	\$15.00
WATER BARREL COVER	\$10.00
500LB CONCRETE BLOCK	\$35.00
CONCRETE BLOCK COVER	\$15.00
CEMENT BUCKET	\$15.00
CEMENT BUCKET COVER	\$10.00
HEATING & AIR CONDITIONING	
PEDESTAL FAN	\$55.00
A/C PACKAGE	UPON REQUEST
PATIO HEATER	\$125.00
TENT HEATER (80,000 BTU)	\$325.00
TENT HEATER (170,000 BTU):	\$450.00

TABLES

6'X18" CONFERENCE	\$10.50
6'X30" (SEATS 6-8}	\$8.50
6'X30" CHILDRENS HEIGHT (24" TALL)	\$12.00
8'X30" PLASTIC BANQUET	\$10.50
36" ROUND (SEATS 4)	\$7.50
48" ROUND (SEATS 5-6)	\$8.50
60" ROUND (SEATS 6-8)	\$10.50
60" ROUND WITH UMBRELLA (IVORY, KHAKI, HUNTER, WHITE)	\$40.00
30" HALF ROUND	\$10.00
60" HALF ROUND	\$12.00
SERPENTINE	\$12.50
6' BAR TOP	\$12.00
COCKTAIL (42" TALL}	\$12.50
SET-UP AND BREAKDOWN (PER TABLE)	\$2.50

CHAIRS

SAMSONITE (BLACK OR WHITE)	\$2.00
WHITE FANBACK	\$2.25
WHITE/BLACK FOLDING WITH PADDED SEAT	\$4.00
MAHOGANY BALLROOM (W/BLACK OR IVORY CUSHION}	\$8.50
CHILDRENS SIZE (RED, YELLOW AND BLUE)	\$1.75
CHAIR SASH (SOLID POLYESTER)	\$2.50
BARSTOOL	\$12.00
SET-UP AND BREAKDOWN (PER CHAIR}	\$1.50

LIGHTING/SOUND/GENERATOR

LIGHTING	
PERIMETER LIGHTING (PER FOOT)	\$1.25
TENT CHANDELIER	\$150.00
DIMMER SWITCH	\$15.00
UPLIGHT WITH COLOR GELS	\$40.00
LED 3'L STRIP LIGHT	\$40.00
INSIDE HALOGEN	\$35.00
TOWABLE LIGHT TOWER	\$225.00
SOUND	
PODIUM	\$75.00
LECTERN WITH MICROPHONE	\$110.00
ANCHOR SOUND SYSTEM WITH EAR MICROPHONE	\$160.00
GENERATOR	
25K GENERATOR WITH DISTRIBUTION BOX	\$600.00
25K GENERATOR WITH DISTRIBUTION BOX & SET-UP	\$750.00

DANCE FLOORS

3'X3' PARQUET	\$15.00
4'X4' WEATHERPROOF VINYL	\$30.00
DANCE FLOOR LABOR FEE	\$100.00

STAGING

4'X4' STAGE SECTION	\$30.00
4'X8' STAGE SECTION	\$60.00
SKIRTING (PER FOOT)	\$1.00
CARPETING (PER SQUARE FOOT)	\$1.00
STAIRS	\$35.00
STEP	\$15.00
4' HANDRAIL	\$20.00
8' HANDRAIL	\$30.00
STAGE LABOR FEE	\$100.00

LINENS, NAPKINS & SKIRTS

90" ROUND SOLID POLYESTER	\$10.50
96" ROUND SOLID POLYESTER	\$12.50
108" ROUND SOLID POLYESTER	\$13.50
120" ROUND SOLID POLYESTER	\$16.50
132" ROUND SOLID POLYESTER	\$19.50
90"X132" SOLID POLYESTER	\$16.50
90"X156" SOLID POLYESTER	\$18.50
TABLE SKIRTING (PER FOOT)	\$1.50
NAPKINS	\$.55
SPECIALTY LINENS	UPON REQUEST

CHINA

GOLD BANDED, SILVER BANDED AND WHITE	
DINNER PLATE (10.75" ROUND)	\$.50
SALAD PLATE (7.75" ROUND)	\$.50
BREAD & BUTTER PLATE (6.5" ROUND)	\$.50
CUP	\$.50
SAUCER	\$.50
SOUP BOWL (GOLD BAND ONLY)	\$.50
BOUILLION CUP (WHITE ONLY)	\$.50
SPECIALTY PLATES	
6" GLASS SQUARE PLATE (AMETHYST, AMBER, CLEAR AND LIME}	\$.50
7.5" WHITE SQUARE PLATE	\$.50
8" WHITE SQUARE PLATE	\$.50
9" WHITE SQUARE PLATE	\$.50
GOLD CHARGER	\$2.00
SILVER CHARGER	\$2.00
BLUE CHARGER	\$2.00

FLATWARE

HAMMERED STAINLESS STEEL	
DINNER KNIFE	\$.55
DINNER FORK	\$.55
SALAD FORK	\$.55
TEASPOON	\$.55
BUTTER KNIFE	\$.55

GLASSWARE

CHAMPAGNE FLUTE	\$.55
CORDIAL	\$.55
COSMOPOLITAN	\$.55
HIGH BALL	\$.55
IRISH COFFEE MUG	\$.55
MARTINI	\$.55
PILSNER	\$.55
REDWINE	\$.55
ROCKS	\$.55
SHOT	\$.55
WATER	\$.55
WHITE WINE	\$.55
SILVER MINT JULIP CUP	\$2.50

UNITS PER RACK	
CHAMPAGNE FLUTE	36
CORDIAL	49
COSMOPOLITAN	9
HIGH BALL	36
IRISH COFFEE MUG	25
MARTINI	20
PILSNER	25
REDWINE	16
ROCKS	20
SHOT	49
WATER	25
WHITE WINE	25

SERVICE ITEMS

SILVER CAKE STAND (SQUARE 17")	\$50.00
SILVER CAKE STAND (ROUND 22")	\$50.00
4 QUART ROUND CHAFING DISH	\$21.00
6 QUART OVAL CHAFING DISH	\$21.00
8 QUART RECTANGULAR CHAFING DISH	\$21.00
WARMING CABINET (STERNO)	\$50.00
2.5 OUNCE STERNO	\$2.00
7 OUNCE STERNO	\$2.00
5 GALLON IGLOO COOLER	\$8.00
100 QUART COOLER	\$12.00
HAMMERED STAINLESS STEEL PITCHER	\$6.00
PLASTIC PITCHER	\$6.00
STAINLESS STEEL PUNCH BOWL AND LADLE	\$15.00
GLASS WINE CARAFE	\$8.00
55 CUP COFFEE MAKER	\$21.00
100 CUP COFFEE MAKER	\$45.00
64 OUNCE INSULATED COFFEE POURER	\$6.00
WHITE CREAMER	\$1.50
WHITE SUGAR CADDY	\$1.50
SILVER SERVING TRAY (OVAL 14"X20")	\$12.00
SILVER SERVING TRAY (RECTANGULAR 12"X18")	\$12.00
WAITERS TRAY (SMALL ROUND)	\$6.00
WAITERS TRAY (LARGE OVAL)	\$6.00
WAITERS TRAY STAND	\$12.00
STAINLESS STEEL PLATE COVER	\$2.50
CUT GLASS SALT AND PEPPER SET	\$2.50
TOWER SALT AND PEPPER SET	\$2.50
TABLE NUMBER STAND	\$2.50
TABLE NUMBERS PACK (1-50)	\$7.00
CARVING BOARD WITH HEAT LAMP	\$25.00

MISCELLANEOUS

EASEL (CLASSROOM STYLE)	\$15.00
EASEL (FANCY SCROLL)	\$20.00
EASEL (TABLETOP)	\$8.00
PIPE&DRAPE(BLK/WHT DRAPE PRICE/PER FOOT-12' MIN EA SECT)	\$5.50
5 LIGHT CANDELABRA	\$45.00
1 LIGHT CANDELABRA	\$35.00
SILVER MOSAIC PEG VOTIVE (FOR CANDELABRA)	\$3.00
VOTIVE CANDLE HOLDER	\$1.00
12" SILVER TRUMPET VASE	\$10.00
18" SILVER TRUMPET VASE	\$15.00
24" SILVER TRUMPET VASE	\$20.00
DRIPLESS MECHANICAL CANDLE	\$1.50
COAT RACK	\$15.00
COAT CHECK TAGS (100 PER PACK)	\$10.00
HANGER	\$.05
CHROME STANCHION POLE	\$18.00
VELVET ROPE (10' SECTION)	\$12.00
WHITE STANCHION POLE	\$6.00
BLUE PARKING STANCHION POLE	\$10.00
STANCHION CHAIN (10' SECTION)	\$2.00
METAL BARRIER FENCING (8' SECTION)	\$26.00
WHITE METAL FESTIVAL FENCING (10' SECTION)	\$26.00
TRASH CAN (34 GALLON)	\$10.00
TRASH CAN (64 GALLON ROLLING)	\$10.00
RESTROOM TRAILER	\$1600.00
RESTROOM TRAILER DEL/SET/P/U FEE	\$600.00
75' WHITE DISPOSABLE RUNNER	\$45.00
4'X25' WHITE CARPET RUNNER	\$150.00
4'X25' RED CARPET RUNNER	\$100.00
FLOOR MAT	\$15.00